АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 октября 2024 года № 383

с. Яренск

	О внесении изменений в документацию об электронном аукционе

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести в документацию об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта выполнение работы по монтажу системы видеонаблюдения в с. Яренск Ленского района в части реализации инициативных проектов в рамках регионального проекта
«Комфортное Поморье», утвержденную распоряжением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 18.10.2024 № 369,
следующие изменения:
[bookmark: _Hlk181097921][bookmark: _Hlk181097962]1) пункт 7 «Сроки выполнения работ» приложения № 1
«Описание объекта закупки в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» изложить в следующей редакции:
«7. Сроки выполнения работ.
Срок выполнения работ – до 10 декабря 2024 года.»;
2) пункт 1.4 раздела 1 «Предмет Контракта, порядок и сроки выполнения работ» приложения № 4 «Муниципальный контракта (проект) на выполнение работ по монтажу системы видеонаблюдения в с. Яренск Ленского района
в части реализации инициативных проектов в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» изложить в следующей редакции:
«1.4. Выполнение работ, указанных в п. 1.1. настоящего Контракта, будет осуществляться в следующие сроки: с даты подписания Контракта
в ЕИС Заказчиком до 10 декабря 2024 года.».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                            Д.В. Усов